


















DÍLY A DOPLŇKY

ACCESSORIES – DÍLY A DOPLŇKY

Chain Lube 

Profesionální celoroční mazivo pro 
řetězy a převody. Po nanesení na řetězu 
zasychá. Vytvořený mikrofilm dokonale 
maže, omezuje zachytávání prachu, 
odpuzuje vodu. Obsahuje antikorozní 
inhibitory, které velmi účinně chrání řetěz 
a převodové součásti proti korozi.

Cena od: Kč 199,-

Bike Cleaner 

Bike Cleaner je nový produkt Cycle Clinic. 
Tato čistící pěna s Lemon Tech přísadou byla 
vyvinuta především pro péči o jízdní kolo. 
Speciální zpěnovací tryska spolu s aktivními 
složkami vytvářejí hustou pěnu, která efektivně 
odstraňuje bláto, zbytky maziv a ostatních 
nečistot z jízdního kola. Obsažené povrchově 
aktivní látky jsou lehce biologicky rozložitelné 
a obsahují inhibitory koroze. 

Cena od: Kč 175,-

Chain Lube Extreme 

CHAIN LUBE EXTREME je nejodolnější mazivo 
na řetěz od Cycle Clinic pro dlouhé jízdy 
v nepříznivých klimatických podmínkách (voda,  
bláto, déšť...). Specíální složení zaručuje hladké 
řazení, tichý chod a vysokou účinnost převodového 
ústrojí. Pro dokonalou ochranu je doplněno inhibitory 
koroze a aditivy snižujícími opotřebení.  

Cena od: Kč 199,-

Suspension  
Silicone Lube

Vyrobeno z vybraných fluorovaných polysiloxanů a dalších 
aditiv s důrazem na snížení tření kluzných ploch odpružených 
vidlic, zadních pružících jednotek a teleskopických sedlovek. 
Vytvořený mikrofilm odstraní trhavý chod kluzných 
mechanizmů, udržuje a chrání O-kroužky a ostatní pryžové 
části. Používejte v pravidelných intervalech, zajistíte tak 
perfektní chod vidlice a prodloužíte její životnost, vždy 
použijte po jízdě ve zhoršených podmínkách (déšť, bahno...). 
Při aplikaci nanášejte rovnoměrně a v přiměřeném množství. 
Suspension Silicone Lube udržuje odpružení Vašeho kola 
ve 100 % kondici.

Cena od: Kč 125,-

Chain Cleaner

Vysoce účinný přípravek pro čištění řetězů 
a převodů. Dokonale rozpouští a odstraňuje 
stará maziva, shluky mastného prachu 
atp. Kapalina je vysoce vzlínavá, díky tomu 
proniká i do nejtěsnějších spojů, které uvolní 
a zároveň vyčistí. Suchý očištěný řetěz 
a převody ošetřete řetězovým mazivem 
Chain Lube.

Cena od: Kč 199,-

Disc Cleaner

Profesionální odmašťovač a čistič brzdových 
kotoučů jízdních kol. Přípravek se z povrchu 
velmi rychle odpařuje. Neobsahuje agresivní 
složky a při tom si zachovává vysokou čistící 
a odmašťovací schopnost.  Aplikujte pouze 
na brzdové kotouče.

Cena od: Kč 175,-



ACCESSORIESDÍLY A DOPLŇKY

101

C
O

L
L
E
C

T
IO

N
 2

0
1
9

ACCESSORIES – DÍLY A DOPLŇKY

CC Imbus Set

Sada imbusových klíčů, speciální ocel 
s tvrzeným povrchem S2, rozměry 
1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10mm.

Cena od: Kč 375,-

AHT-551

Univerzální nýtovač na řetězy UG, HG, IG, 
šroubovák rovný, imbus klíč 5, centrovací klíče 
pro 0,127“/ 0,130“/ 0,136“, hmotnost 78 g.

Cena od: Kč 199,-

Multiped 10

Sada imbusových klíčů 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 
8 mm, T25, PH2/SL 5. Materiál Cr-V.  
Hmotnost 144 g, rozměr 75 x 16 x 42 mm.

Cena od: Kč 299,-

CC 9BIT

Imbus 2/2,5/3/4/5/6. Torx T25. 
Šroubovák PH2 /SL5. Materiál S2. 
1/4“ CR-V ráčna s adaptérem na 
bity. 2x montážní páka (plast s Nylon 
vlákny), Cr-Vd material.

Cena od: Kč 350,-

Service  
Starter Kit

Cycle Clinic Service Starter Kit je sada 3 
základních přípravků pro údržbu kola:  
CHAIN CLEANER + CHAIN LUBE + 
SUSPENSION SILICONE LUBE.

Cena od: Kč 399,-

ARS-66 AL boX

Samolepicí záplaty které se snadno přizpůsobí veloduši. 
Bezproblémová aplikace, vodotěsné pouzdro ochrání záplaty 
před poškozením. Uvedená cena je za balení obsahující 6 sad, 
v prodeji u prodejců po jednotlivých sadách.

Cena od: Kč 450,-

Expert 19

Sada imbusových klíčů 2/ 2,5/ 3/ 4/ 5/ 6/ 
8 mm, šroubovák PH2/SL5, 2 ks montážní 
páky, 8 / 10 mm strannový klíč, centrovací klíč 
0.130“/0.136“/0.156“ a 2, nýtovač řetězu. 
Neoprenová kapsa. Materiál: Cr-V ocel s Ni 
úpravou. Váha 124 g, rozměr 77 x 15 x 40 mm.

Cena od: Kč 595,-



ACCESSORIES DÍLY A DOPLŇKY

102 ACCESSORIES – DÍLY A DOPLŇKY

Pilot

AUTHOR PILOT je přívěsný vozík a sportovní kočárek se vším příslušenstvím, určený pro přepravu dětí. Lehce jej můžete 
připojit za jízdní kolo nebo jej snadno přeměníte na sportovní kočárek. Lehký rám ze slitiny hliníku ulehčuje manipulaci, zároveň 
zaručuje vysokou odolnost a bezpečnost. 

• QR systém pro rychlé a jednoduché uchycení ke kolu.

• Lehký a pevný rám ze slitiny hliníku.

•  Snadné složení / rozložení ve 2 krocích, demontáž postranních kol pouhým stlačením pojistky a vytažením ze závěsu.  
To vše usnadňuje přepravu v kufru automobilu nebo skladování.

• Velký úložný prostor za sedačkou.

• 5 bodové upínací pásy s polstrováním. Prodyšné polstrované sedadlo.

• Variabilní zakrytí kabiny průhledným oknem nebo síťovinou.

• Parkovací brzda.

•  Je určen pro přepravu jednoho nebo dvou dětí. / Nosnost 30 kg (dítě/děti + ostatní náklad) z toho max. 5 kg v zadní 
zavazadlové přihrádce. / Hmotnost vozíku 15 kg. / Výška kabiny 71 cm. / Šířka kabiny 53 cm. / Šířka sedadla 68 cm. / 
Postranní kola 20“. / Kočárkové kolo 16“. / Rozměry 99 x 84 x 99 cm (bez tažné tyče). / Rozměry po složení 89 x 63 x 
23 cm.

•  Pro děti starší 18-ti měsíců (Dítě musí být schopno udržet hlavu s nasazenou ochrannou přilbou).

• Maximální výška přepravovaného dítěte/dětí 105 cm.

•  Rovněž doporučujeme se podívat na videonávod na YouTube.com pod názvem: „Author Pilot - kids bike trailer assembly“.

• Byly zohledněny tyto normy EN 15918+A1:2013 aEN 1888:2012. 

Cena od: Kč 9995,-

Videomanuál je k dispozici  
na YouTube.com pod názvem  
„Author Pilot - kids bike trailer assembly“.





www.author.eu
www.facebook.com / Author.cz
Při výběru Vám poradí odborní pracovníci maloobchodních prodejen AUTHOR BIKE CENTRE.

Vyhrazujeme si právo měnit uvedené technické specifikace a barevné řešení bez předchozího upozornění.

© 2018 Universe Agency spol. s r.o. 


